
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa odzieży i obuwia dla personelu medycznego i dla PRM.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341411727

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wieniecka 49

1.4.2.) Miejscowość: Włocławek

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 54 412 94 13

1.4.8.) Numer faksu: 54 412 94 32

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.matczak@szpital.wloclawek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.wloclawek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00291060

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00277225

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Warunki udziału w postępowaniu dotyczą:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie. 
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie. 
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie 
d) zdolności technicznej lub zawodowej tj.: 

• w zakresie części nr 1 oraz części nr 3 zamówienia:

niniejszy warunek Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie – co najmniej 1 dostawę w zakresie dostawy odzieży dla służb ratowniczych w
zakresie części nr 1 oraz odzieży medycznej w zakresie części nr 3 o wartości minimum PLN brutto :

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00291060/01 z dnia 2023-07-05

2023-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Tabela nr 1
Część nr 1 59 000,00
Część nr 3 90 000,00

• w zakresie części nr 2 oraz części nr 4 zamówienia:
niniejszy warunek Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie – co najmniej 1 dostawę w zakresie dostawy obuwia dla służb ratowniczych w
zakresie części nr 2 oraz obuwia medycznego w zakresie części nr 4 o wartości minimum PLN brutto :

Tabela nr 1a
Część nr 2 19 000,00
Część nr 4 49 000,00

w ramach jednego kontraktu – odpowiednio w każdej części z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania oraz
podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane wraz z załączeniem dowodów określających czy
te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających
się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy.

2. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że
wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze
wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Po zmianie: 
1. Warunki udziału w postępowaniu dotyczą:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie. 
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie. 
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie 
d) zdolności technicznej lub zawodowej tj.: 

• w zakresie części nr 1 zamówienia:

niniejszy warunek Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie – co najmniej 1 dostawę w zakresie dostawy odzieży dla służb ratowniczych w
zakresie części nr 1 o wartości minimum PLN brutto :

Tabela nr 1
Część nr 1 59 000,00

• w zakresie części nr 2 oraz części nr 4 zamówienia:
niniejszy warunek Zamawiający uzna za spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie – co najmniej 1 dostawę w zakresie dostawy obuwia dla służb ratowniczych w
zakresie części nr 2 oraz obuwia medycznego w zakresie części nr 4 o wartości minimum PLN brutto :

Tabela nr 1a
Część nr 2 19 000,00
Część nr 4 49 000,00

w ramach jednego kontraktu – odpowiednio w każdej części z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania oraz
podmiotów na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane wraz z załączeniem dowodów określających czy
te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających
się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy.

2. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że
wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00291060/01 z dnia 2023-07-05

2023-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale VII ust. 1 lit. d) - tabela nr 1
oraz 1a do SWZ, Zamawiający wymaga przedłożenia na zasadach określonych poniżej:
a/ wykaz dostaw wykonanych (zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ) w zakresie dostawy odzieży dla
służb ratowniczych - części nr 1, odzieży medycznej - części nr 3, obuwia dla służb ratowniczych -części nr 2, obuwia
medycznego - części nr 4 objętych przedmiotem zamówienia o minimalnej wartości brutto wskazanej w tabeli nr 1 oraz
tabeli nr 1a w rozdziale VII ust. 1 lit. d) SWZ w ramach jednego kontraktu odpowiednio dla każdej części a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie – co najmniej 1 dostawę w zakresie przedmiotu zamówienia o minimalnej wartości
PLN brutto wskazanej w rozdziale VII ust. 1 lit. d), wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na
rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz z załączeniem dowodów określających, czy te dostawy
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
- oświadczenie wykonawcy. 
• w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
jeżeli wykaz, oświadczenia lub inne złożone przez wykonawcę dokumenty budzą wątpliwości Zamawiającego, może on
zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego roboty budowlane, dostawy lub usługi były wykonane,
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym zakresie.

Po zmianie: 
1) na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale VII ust. 1 lit. d) - tabela nr 1
oraz 1a do SWZ, Zamawiający wymaga przedłożenia na zasadach określonych poniżej:
a/ wykaz dostaw wykonanych (zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ) w zakresie dostawy odzieży dla
służb ratowniczych - części nr 1, obuwia dla służb ratowniczych -części nr 2, obuwia medycznego - części nr 4 objętych
przedmiotem zamówienia o minimalnej wartości brutto wskazanej w tabeli nr 1 oraz tabeli nr 1a w rozdziale VII ust. 1 lit. d)
SWZ w ramach jednego kontraktu odpowiednio dla każdej części a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie – co
najmniej 1 dostawę w zakresie przedmiotu zamówienia o minimalnej wartości PLN brutto wskazanej w rozdziale VII ust. 1 lit.
d), wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub
są wykonywane, oraz z załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. 
• w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
jeżeli wykaz, oświadczenia lub inne złożone przez wykonawcę dokumenty budzą wątpliwości Zamawiającego, może on
zwrócić się bezpośrednio do właściwego podmiotu, na rzecz którego roboty budowlane, dostawy lub usługi były wykonane,
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, o dodatkowe informacje lub dokumenty w tym zakresie.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00291060/01 z dnia 2023-07-05

2023-07-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa odzieży i obuwia dla personelu medycznego i dla PRM.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341411727
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wieniecka 49
	1.4.2.) Miejscowość: Włocławek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 54 412 94 13
	1.4.8.) Numer faksu: 54 412 94 32
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.matczak@szpital.wloclawek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.wloclawek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00291060
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00277225
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



